
 

 

 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当院

の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 １月末より当院内で発生致しました、新型コロナウイルス感染症につきま

して、患者様、ご家族様には多大なご心配とご迷惑をお掛けし、深くお詫

び申し上げます。それに伴い、オンライン面会も急遽中止する運びとなりま

したこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

大阪府下に発令されておりました、まん延防止等重点措置が３月２２日

（火）より解除となりました。それを踏まえ、院内で対応を協議した結果、 

４月４日（月）よりオンライン面会を再開
する運びとなりました。 

 

 今回も前回まで同様、完全予約制での運用となります。ご家族様

には、３月２２日（火）付で案内文を発送しておりますので、お手元に届き

次第、案内文 及び 【オンライン面会の詳細について】 をよくお読み頂き

ますようお願い致します。なお、原則毎月郵送している残高通知書の送付

先に案内をお送りしています。ご家族様内で情報の共有をして頂きますよ

う、ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

令和４年３月２２日 

阪和第二住吉病院 

オンライン面会の再開について 


